

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/CA/379(RVU2021WSOB00847):- Annual contract for operation and maintenance work of entire ash handling system.
TN/CA/380(RVU2021WSOB00849):- Annual contract for capital, routine & breakdown maintenance work of compressors and compressed air system. **TN/BM/381(RVU2021WSOB00844):-** Annual contract for Repairing/ Reconditioning/ Fabrication of coal mill ZGM-133-G1 and APH components. **TN/CA/382(RVU2021WSOB00856):-** Annual contract for routine, breakdown and capital maintenance work of ESP. **TN/FF/383(RVU2021WSOB00842):-** Annual contract for Routine & Breakdown Maintenance of Fire Fighting System. **TN/BM/384(RVU2021WSOB00848):-** Annual Repair & Reconditioning of different make & size valves in Boiler & Turbine Area. **TN/Civil/14(RVU2021WSOB00846):-** Regular Sweeping work of Administrative building, Time office and security barrack. **TN/Civil/15(RVU2021WSOB00840):-** Annual contract for Running, maintenance and up keeping of field hostel. **TN/Civil/16(RVU2021WSOB00843):-** Day to day cleaning & sweeping work of non-residential buildings at KaTPP Township. **TN/MM/690(RVU2021GSOB00841):-** Supply of Welding Receptacles. **TN/MM/698(RVU2021GLOB00835):-** SUPPLY COAL CONCENTRATION FOR FUEL FIRING SYSTEM. **TN/MM/699(RVU2021GLOB00833):-** Supply of Disc of drum safety valves. **TN/MM/700(RVU2021GLRC00837):-** Annual Rate Contract for Supply of HT/LT Tape, Sleeves, Putty.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/696(RVU2021GSOB00839):- SUPPLY, INSTALLATION AND COMMISSIONING OF CCTV CAMERA AT SILO WEIGH BRIDGE. **TN/MM/697(RVU2021GSOB00836):-** Supply of Endless Feeder belt for Electric Gravimetric Coal Feeder Model EG3690 Sr. No. 2010-109 (Make- Shenyang Stock Electric Power Equipment Co. Ltd, China).

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/CA/379(RVU2021WSOB00847):- संपूर्ण राख प्रबंधन प्रणाली के संचालन और रखरखाव के लिए वार्षिक अनुबंध।
TN/CA/380(RVU2021WSOB00849):- कंप्रेसर एवं कम्प्रेसड एयर सिस्टम के पूंजी, दिनचर्या और टूटने के रखरखाव कार्य के लिए वार्षिक अनुबंध। **TN/BM/381(RVU2021WSOB00844):-** रोलर कॉल मील जेडजीएम-133, एपीएच और फैंस के पार्ट के रिपेयरिंग/रिकन्डिसनिंग/फैबरिकेशन कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/CA/382(RVU2021WSOB00856):-** इएसपी का नियमित रखरखाव एवं मरम्मत के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/FF/383(RVU2021WSOB00842):-** अग्निशमन प्रणाली के नियमित रखरखाव एवं मरम्मत के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/BM/384(RVU2021WSOB00848):-** बॉयलर और टरबाइन क्षेत्र के विभिन्न प्रकार के वाल्व के रिपेयरिंग/रिकन्डिसनिंग कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध।
TN/Civil/14(RVU2021WSOB00846):- प्रशासनिक भवन, टाइम ऑफिस और सुरक्षा बैरक की नियमित सफाई का कार्य।
TN/Civil/15(RVU2021SLOB00840):- फील्ड हॉस्टल के वार्षिक परिचालन, संधारण एवं रखरखाव का कार्य।
TN/Civil/16(RVU2021WSOB00843):- कॉलोनी में दिन प्रतिदिन गैर आवासीय भवनों की साफ-सफाई का कार्य।
TN/MM/690(RVU2021GSOB00841):- वेल्डिंग रिसेप्टेकल्स की आपूर्ति। **TN/MM/698(RVU2021GLOB00835):-** कॉल कन्सनट्रेशन के लिए फ्यूल फाईरिंग सिस्टम की आपूर्ति। **TN/MM/699(RVU2021GLOB00833):-** ड्रम सेपटी वाल्व के डिस्क की आपूर्ति। **TN/MM/700(RVU2021GLRC00837):-** एचटी/एलटी टेप्स, सीलिवस, पुट्टी की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/696/(RVU2021GSOB00839):- इन्सटॉलेशन एण्ड कमीशिनिंग ऑफ सीसी टीवी कैमरा सिलो वेज ब्रिज की आपूर्ति। **TN/MM/697(RVU2021GSOB00836):-** इलेक्ट्रिक ग्रेविमीटर कोल फीडर मॉडल ई.जी.3690 सीरियल नं. 2010-109 (मेक:- शेनयांग स्टॉक इलेक्ट्रिक पावर उपकरण कम्पनी लिमिटेड, चीन) के लिए एण्डलेस फीडर बेल्ट की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़